dominum inueniunt puerum cum maria marie  
et eis et proidentes adora uerunt e um. In

**D**ixit q dñs aspicientib: intel **lec. m.**  
lectum: qui prestat signa. Et quo  
fecit intelligi fecit inquiri: & se inuenien  
tū opauit requisitis. Sciantur res uel  
superi luminis ductū. & ppter fulgoris  
nitidū uicenta contēplatione conuulsi  
res ad agnitionē ueritatis splendore di  
minuit. Qui humano sensu quidē signū  
necitū sibi regis ortū: & timauerunt in  
ciuitate regia & querendū. S: qui serui  
formā susceperat & non iudicare uene  
rat si iudicari: in bethleē precelegit uari  
uitati locū ierlm  
passioni. **R.** **P**asto-res pre claritate

luminis non intuebantur uidere angelum ma  
ris turbabantur et facta est uox de celo dicens  
nolite time re pax uobis ego sum gabriel  
angelus ad uirginem missus. **H**atus est nobis  
saluator mundi in cui tate da uid. **H**oli. **laud.**

**A**nre lucif. **S**unt e. **A** **A**b oriente uenerunt magi  
in bethleem adorare dominum et aperit thesau  
ri sui preciosa munera optulerunt aurum  
sicut regi magno tuis sicut deo uero mirram  
sepulture eius alleluia. **B**enedict. **A** **V**identes  
stellam magi gausi sunt gaudio magno et.

mirantes dominum conuerunt domino auctū  
capitū: coll' cap  
dñs et miram. **S**unt e. **S**unt e. **S**unt e. **S**unt e.

**D**ixit q dñs aspicientib: intel **lec. m.**  
lectum: qui prestat signa. Et quo  
fecit intelligi fecit inquiri: & se inuenien  
tū opauit requisitis. Sciantur res uel  
superi luminis ductū. & ppter fulgoris  
nitidū uicenta contēplatione conuulsi  
res ad agnitionē ueritatis splendore di  
minuit. Qui humano sensu quidē signū  
necitū sibi regis ortū: & timauerunt in  
ciuitate regia & querendū. S: qui serui  
formā susceperat & non iudicare uene  
rat si iudicari: in bethleē precelegit uari  
uitati locū ierlm  
passioni. **R.** **P**asto-res pre claritate

luminis non intuebantur uidere angelum ma  
ris turbabantur et facta est uox de celo dicens  
nolite time re pax uobis ego sum gabriel  
angelus ad uirginem missus. **H**atus est nobis  
saluator mundi in cui tate da uid. **H**oli. **laud.**

**A**nre lucif. **S**unt e. **A** **A**b oriente uenerunt magi  
in bethleem adorare dominum et aperit thesau  
ri sui preciosa munera optulerunt aurum  
sicut regi magno tuis sicut deo uero mirram  
sepulture eius alleluia. **B**enedict. **A** **V**identes  
stellam magi gausi sunt gaudio magno et.

*Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including names like 'Simplicius' and 'Gaudius'.*